* 2018 - “Afio del centenario de la reforma universitaria”.

REGISTRADO
gﬁ{}}fﬁl’[ﬂ de %%{(71(//(&// 7 / A
O%//’(fe«m’(’//aa/ .%m/@?/((w N trcicnal BLO A. HUEL
z@;ﬁ/ﬁ Fade AJPOSI?(? ggﬁgﬁfg SUPI;:?I;ggR

Buenos Aires, 30 de Agosto de 2018.

VISTO Ila Resolucién N°306/2018, clevada “ad-referéndum” por la Facultad
Regional Chubut, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacién de material biblio-

grafico, ofrecidos por el Lic. Rubén De Las Heras, y

CONSIDERANDO:
Que dicha donacién constituye un valioso aporte ala labor educativa que se

lleva a cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comision de Presupuesto y Administracion reunida el dia 29 del corriente
aconseja aceptar dicha donacién.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por el
Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacién detallada por la Facultad Regional Chubut en el Anexo I
de su Resolucién N° 306/2018 por un monto total de PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00).
ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional al
donante, adjuntando copia de la presente resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencién de la Direccién Registro Ge-

...

2018 - “70° Aniversario de la Creacidn de la Universidad Obrera Nacional”




* 2018 - “Afio del centenario de la reforma universitaria”.

REG|JSTRADO

2, —
%/}j/fﬂ'ﬂ e (éafma('/%/z/ ? /A
C//él/’ﬂﬂmm/aa/ egfwm/(y[ﬁa HNrvicnal BLO A. HJJEL
JHFE DE DEPARTAMENTO
@;6/(!}»’(1(/(' APQYOQ CONSEJO SUPERIOR

/...
neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Chubut (Departamento de Patrimo-
nio), a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 1384/2018

Patrimonio
d.r.n.

Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA
/RECTOR

VD w )

Ing. PABLO \f\!DRES ROSSO

Secretario de] Consejo Superior

2018 - “70° Aniversario de la Creacion de la Universidad Obrera Nacional”




	Page 1
	Page 2

